6 q. 3-0021 8

q. 3-0021 3 Haec quaestio partim communis est partim propria animae. Est

7 q. 3-0109 4

q. 3-0109 caeli non est propria organisatio, quia solum est secundum maiorem

8 q. 3-0260 2

q. 3-0260 est propria, sed etiam his rebus absolutis quae imperfectae sunt, et ex

9 q. 4-0060 9

q. 4-0060 ideo per illam particulam utroque modo intellectam explicatur propria

10 q. 4-0066 1

q. 4-0066 propria est definitio si "corpus organicum" sumatur secundum *

11 q. 4-0118 1

q. 4-0118 propria anima non est, ut intelligentia caeli, illi non conveniat univoce

12 q.3-0736 12

q.3-0736 a corpore separetur. 3 Si nullus sit ei affectus aut operatio propria,

13 q.3-0751 9

q.3-0751 principium vitae, et ita nulla est vitalis operatio propria corporis, sed

14 q.3-0823 6

q.3-0823 quod si aliqua operatio est propria animae, illa est intelligere; quod

15 q.3-0840 6

q.3-0840 Inquit ergo Caietanus quod operatio propria dicitur illa quae

16 q.3-0849 7

q.3-0849 non est sine imaginatione, non est propria operatio, ut patet ex tertia

17 q.3-0850 5

q.3-0850 conditionali; ergo ut sit propria operatio necesse est quod neque sit

18 q.3-0852 7

q.3-0852 Praeterea in illo textu ait quod propria animae *

19 q.3-0855 7

q.3-0855 ergo secundum eum non est operatio propria. Unde in eodem *

20 q.3-0884 3

q.3-0884 communis; ergo propria.

21 q.3-0890 1

q.3-0890 propria animae.

22 q.3-0963 4

q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae

23 q.4-0125 9

q.4-0125 unum compositum substantiale per se unum et in propria specie *

24 q.4-0388 7

q.4-0388 Philoponus. Sed secunda expositio videtur mihi propria mens *

25 q.4-0527 8

q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius

26 q.4-0702 12

q.4-0702 2 Contra Gentes, cap 69; immo inter haec non potest fieri propria

27 d.2, q.6-0337 8

d.2, q.6-0337 a principio intrinseco, et eius principium est propria anima, ut supra

28 d.2, q.6-0342 9

d.2, q.6-0342 in duobus gradum rerum inanimatarum: et ideo est propria anima,

29 d.2, q.6-0399 12

d.2, q.6-0399 se, sed ex consequenti; unde illa mutatio loci non fit a propria potentia

PROPRIAE

1 q. 3-0110 7

q. 3-0110 vel minorem densitatem. Forte stellae partes propriae caeli non sunt,

2 q.3-0757 2

q.3-0757 dicuntur propriae. Et haec est legitima huius divisionis expositio, quam

3 q.3-0858 2

q.3-0858 operationi propriae; tamen non dicit esse propriam.

4 q.3-0860 5

q.3-0860 ab hac expositione operationis propriae et communis. Et primum

5 q.4-0118 6

q.4-0118 inquam, ab intrinseco ratione suae propriae essentiae et naturae. Ista

6 d.2, q.5-0118 1

d.2, q.5-0118 propriae:

PROPRIAM

1 Prooemium-0278 5

Prooemium-0278 omne ens definibile per propriam materiam physicam est absolute

2 q. 4-0050 5

q. 4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest

3 q.1-0169 10

q.1-0169 materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam

4 q.2-0058 7

q.2-0058 Et probatur. Quia principium sentiendi secundum propriam

- 5 q.3-0295 3
q.3-0295 relictis accidentibus, propriam rationem substantiae quaerit, et in illa
- 6 q.3-0297 2
q.3-0297 uniuscuiusque propriam essentiam investigando, et modum et ordinem
- 7 q.3-0598 4
q.3-0598 similem, quem tamquam propriam prolem dilexit." Refert Eugubinus, lib
- 8 q.3-0735 6
q.3-0735 aliquem habet affectum aut operationem propriam, fieri potest ut ipsa
- 9 q.3-0779 7
q.3-0779 docet esse in nobis aliquam operationem propriam animae, nempe *
- 10 q.3-0833 2
q.3-0833 operationem propriam. et communem quam nos exposuimus. secutus Albertum,
- 11 q.3-0845 1
q.3-0845 propriam.
- 12 q.3-0858 7
q.3-0858 operationi propriae; tamen non dicit esse propriam.
- 13 q.3-0871 7
q.3-0871 Sed praeterea probatur quod per operationem propriam
- 14 q.3-0877 4
q.3-0877 contrario, illam vocat propriam, quae ipsi animae inhaeret, et non est
- 15 q.3-0894 5
q.3-0894 ergo illam vocat operationem propriam, nam ex illa potest inferri esse
- 16 q.3-0898 4
q.3-0898 anima habet operationem propriam est separabilis, propositio illa est
- 17 q.3-0900 1
q.3-0900 propriam; ergo aliud difficilius et rationabilius vult Aristoteles in illa
- 18 q.3-0905 9
q.3-0905 Medium autem verum est: Quod si anima habet propriam operationem
- 19 q.3-0908 5
q.3-0908 si anima habet operationem propriam id est. independentem a corpore
- 20 q.3-0912 8
q.3-0912 nam ad probandum quod anima habet operationem propriam, supponit

21 q.3-0915 3

q.3-0915 habere operationem propriam illo modo; sed hoc nec demonstrabile

22 q.4-0604 6

q.4-0604 cum vero separatur habet subsistentiam propriam. Et insinuat quod

23 q.4-0622 6

q.4-0622 in Christo non habet subsistentiam propriam creatam, quia unitur *

24 q.4-0689 1

q.4-0689 propriam formam; cum ergo Angelus ex natura sua non sit forma, ad

25 q.4-1000 10

q.4-1000 locus De Caelo intelligitur de his quae fiunt per propriam *

26 d.2, q.6-0142 2

d.2, q.6-0142 secundum propriam rationem formalem; ergo etiam in homine *

27 d.2, q.6-0228 4

d.2, q.6-0228 tamen qui intelligit propriam rationem animalis id non negabit. Sic etiam

PROPRIAS

1 Prooemium-0378 4

Prooemium-0378 rerum cognoscibilium in proprias scientias reicientes.

2 q. 4-0237 8

q. 4-0237 operandi. Anima etiam rationalis, quamvis extra corpus proprias *

3 q.1-0179 8

q.1-0179 videantur convenire cum operibus inanimatorum, tamen secundum proprias

4 q.2-0116 3

q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo

5 q.3-0303 3

q.3-0303 penetrat, quod proprias passiones ab essentia separat et in unica et

6 q.3-0746 9

q.3-0746 communes. 2 est notandum, quid intelligat per operationes proprias

7 q.4-0030 1

q.4-0030 proprias; ergo non unitur illi. Minor patet, quia illae operationes sunt

8 d.2, q.6-0180 3

d.2, q.6-0180 considerentur secundum proprias et completas rationes formales, *

9 d.2, q.6-0243 1

d.2, q.6-0243 proprias et praecisas rationes, sed secundum quamdam superiorem, tunc

10 d.2, q.6-0402 8

d.2, q.6-0402 respondetur quod istae animae sunt distinctae secundum proprias rationes

PROPRIE

1 Prooemium-0187 5

Prooemium-0187 dictarum, dicitur et est proprie vivens.

2 q. 4-0069 4

q. 4-0069 disposita, non tam proprie explicaret effectum formalem ipsius animae,

3 q. 4-0095 6

q. 4-0095 7 Secunda conclusio: Haec definitio proprie et univoce *

4 q. 4-0100 5

q. 4-0100 analogam, et non convenire proprie omni animae.

5 q. 4-0119 10

q. 4-0119 definitio; et merito, quia illa non est univoce neque proprie anima.

6 q. 4-0121 5

q. 4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum

7 q. 4-0121 10

q. 4-0121 Aristotelem stat aliquid esse proprie animam, et non esse proprie actum

8 q. 4-0125 5

q. 4-0125 convenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec

9 q.1-0216 9

q.1-0216 in suam substantiam quantum amittat. Unde adhuc hoc proprie non est

10 q.2-0027 4

q.2-0027 resultantiam aliquam, sed proprie et per se; huiusmodi autem est *

11 q.2-0112 5

q.2-0112 de principio ratiocinandi quod proprie ratiocinatur in corpore.

12 q.3-0503 3

q.3-0503 neque poenae proprie, nam si quis in virtute delectatur, non est *

13 q.3-0518 1

q.3-0518 proprie et docte dictum est; minus proprie, dico, quia sufficeret sanctum

14 q.3-0518 7

q.3-0518 proprie et docte dictum est; minus proprie, dico, quia sufficeret sanctum

15 q.3-0853 5

q.3-0853 operatio est illa quae proprie fit sine corpore; addit tamen in lib 3 quod

16 q.4-0078 7

q.4-0078 spirituaalem, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam

17 q.4-0231 4

q.4-0231 potentia illa est proprie potentia mea. Illa autem est potentia spiritualis;

18 q.4-0301 12

q.4-0301 huiusmodi formam et actum, et quod ex anima et corpore fit proprie

19 q.4-0718 6

q.4-0718 corporis. Respondetur tamen quod forma proprie non dat esse

PROPRIETAS

1 q. 3-0259 7

q. 3-0259 sine ordine ad aliud definiri, nam proprietas illa non solum relativis

2 q. 4-0209 5

q. 4-0209 alia vero est ut proprietas consequens essentiam.

PROPRIETATE

1 Prooemium-0541 8

Prooemium-0541 29 Et haec sufficienter de hac quinta proprietate, nisi 1 Caietanus

2 Prooemium-0601 4

Prooemium-0601 31 De tertia proprietate, scilicet utilitate huius scientiae, nota

PROPRIETATEM

1 Prooemium-0453 5

Prooemium-0453 26 Circa primam ergo proprietatem advertendum est

2 Prooemium-0595 4

Prooemium-0595 30 Circa secundam proprietatem, scilicet esse certiolem

3 Prooemium-0662 4

Prooemium-0662 33 Circa quartam proprietatem, difficultatem scilicet huius

4 q. 3-0055 1
q. 3-0055 proprietatem animae, quae consequitur ex eius essentia, nam certe si

5 q. 4-0189 5
q. 4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsecam quamdam

6 q. 4-0257 3
q. 4-0257 effectum et proprietatem quamdam.

PROPRIETATES

1 Prooemium-0080 5
Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

2 Prooemium-0138 8
Prooemium-0138 cognitionem animae secundum substantiam suam, et secundum proprietates

3 Prooemium-0271 6
Prooemium-0271 differentiis. At definitio data per proprietates physicas dicitur quod

4 Prooemium-0289 2
Prooemium-0289 ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico *

5 Prooemium-0291 6
Prooemium-0291 Item, anima habet omnes suas proprietates cum aliqua *

6 Prooemium-0323 4
Prooemium-0323 proprium est considerare proprietates, cuius est considerare essentiam;

7 Prooemium-0448 2
Prooemium-0448 facile proprietates omnes, quas Aristoteles in hoc prooemio huic *

8 Prooemium-0552 9
Prooemium-0552 ad physicum vero sub ratione motus. Additque quod proprietates *

9 Prooemium-0553 8
Prooemium-0553 demonstratae ibi de primo motore non excedunt proprietates demonstratas

10 Prooemium-0560 4
Prooemium-0560 2 Deficit, quod proprietates primi motoris perfectiores esse

11 Prooemium-0564 6
Prooemium-0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes *

12 Prooemium-0565 1
Prooemium-0565 proprietates animae superant. Fundantur enim in essentia quadam prima

13 Prooemium-0574 1

Prooemium-0574 proprietates dictas per motum physicum de Deo glorioso demonstrari

14 Prooemium-0629 8

Prooemium-0629 coordinando illa; haec autem docet naturam et proprietates illorum operum,

15 Prooemium-0684 3

Prooemium-0684 perpendantur dictae proprietates potissimum competunt huic scientiae ea ex

16 q. 4-0296 9

q. 4-0296 Quia nec causam explicat, ut patet, per causales proprietates. Ista enim

17 q.4-0116 5

q.4-0116 Signa autem huius sunt proprietates et operationes convenientes

PROPRIETATIBUS

1 Prooemium-0327 3

Prooemium-0327 cum omnibus proprietatibus suis simpliciter, Metaphysicae vero *

2 Prooemium-0561 2

Prooemium-0561 negat proprietatibus animae, cum tamen id sit evidens, nam esse *

3 q.3-0383 4

q.3-0383 demonstrationem desumptam ex proprietatibus et actibus intellectus et

PROPRII

1 Prooemium-0676 12

Prooemium-0676 D Thomas, quod cum duo sint in hac scientia: an est proprii *

2 q.3-0874 7

q.3-0874 "Quorum quidam, scilicet affectus ipsius esse proprii, quidam animalibus

PROPRIIS

1 Prooemium-0273 9

Prooemium-0273 communiter definitio physica, quia solus physicus habet ex propriis sic

2 q.3-0192 8

q.3-0192 Experimur enim intellectum cognoscere res ipsas sub propriis *

3 q.3-0308 9

q.3-0308 ita in confuso res cognoscunt, ut simul cum propriis obiectis multa

4 q.3-0745 6

q.3-0745 Quid Aristoteles intelligat per operationes propriis et *

PROPRIO

1 Prooemium-0020 8

Prooemium-0020 his omnibus est disserendum physico tamquam de proprio obiecto; de

2 Prooemium-0692 7

Prooemium-0692 de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explcabuntur.

3 Prooemium-0694 7

Prooemium-0694 hic obiter dictum fuit, sed in proprio loco ex professo disputabitur.

4 q. 4-0049 10

q. 4-0049 quodnam sit corpus organicum. Illa igitur definitio animam in proprio

5 q.3-0341 8

q.3-0341 ipse tamquam entia fingit; et haec omnia proprio lumine et virtute.

6 q.3-0424 4

q.3-0424 ut quod, tamquam proprio susceptivo; si autem forma non sit *

7 q.4-0674 7

q.4-0674 inquit, videbatur naturam humanam separari a proprio supposito

8 q.4-0675 8

q.4-0675 et uniri divino, et accidentia separari a proprio supposito, et esse per

PROPRISIME

1 q.4-0526 6

q.4-0526 tanto foedere coniungantur et unam proprissime naturam component;

PROPRIUM

1 Prooemium-0270 3

Prooemium-0270 metaphysica, quia proprium istarum scientiarum est agere de generibus et

2 Prooemium-0310 7

Prooemium-0310 illam cognoscere est cognoscere rem secundum proprium conceptum

3 Prooemium-0323 1

Prooemium-0323 proprium est considerare proprietates, cuius est considerare essentiam;

4 d. 1-0018 9

d. 1-0018 Sexta conclusio: Ex tali corpore et anima fit proprium

5 q. 3-0010 9

q. 3-0010 1 Quia habere ordinem ad aliud relativorum est proprium;

- 6 q. 3-0095 3
q. 3-0095 huiusmodi partibus proprium est animae. Aliae enim formae informant
- 7 q. 3-0170 3
q. 3-0170 declarat modum proprium informandi animae, per quem ipsa ab aliis
- 8 q. 3-0242 2
q. 3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
- 9 q. 4-0067 5
q. 4-0067 substantialem organisationem, nam explicat proprium effectum formalem *
- 10 q.1-0191 11
q.1-0191 illud et coquendo bis et ter si fuerit necesse, illud proprium est viventis.
- 11 q.3-0305 9
q.3-0305 materiae quae multa in uno composito confundet; et proprium est rei
- 12 q.3-0310 2
q.3-0310 uniuscuiusque proprium conceptum formare; quod facit intellectus.
- 13 q.3-0427 1
q.3-0427 proprium susceptivum existentiae; unde esse nulli tribuitur nisi *
- 14 q.4-0083 8
q.4-0083 sequi. Isti tamen ponebant in singulis hominibus proprium intellectum,
- 15 q.4-0084 4
q.4-0084 et unicuique praebebant proprium intelligendi principium, quod erat
- 16 q.4-0403 1
q.4-0403 proprium brutorum, sed per rationalem. Unde etiam docetur illis verbis
- 17 q.4-0541 8
q.4-0541 quod anima rationalis est subsistens et habet proprium suum esse, in
- 18 q.4-0543 2
q.4-0543 esse proprium communicat corpori et composito, cum est in illo; et hac
- 19 q.4-0568 1
q.4-0568 proprium.
- 20 q.4-0581 1
q.4-0581 proprium partiale, quod secum trahit, cum quo etiam in materia recipitur.
- 21 q.4-0712 11
q.4-0712 sunt ridere, loqui, etc, et ad has deservit corpus ut proprium *

22 d.2, q.6-0158 5

d.2, q.6-0158 rationes formales, aut secundum proprium constitutivum uniuscuiusque.

23 d.2, q.6-0177 1

d.2, q.6-0177 proprium constitutivum uniuscuiusque est distinctum ab alio; animatum

24 d.2, q.6-0224 6

d.2, q.6-0224 distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et

25 d.2, q.6-0326 3

d.2, q.6-0326 2 est proprium inanimatis quod quidquid operantur est

PROPRIUS

1 q.1-0101 6

q.1-0101 emissionem. Qui modus generationis est proprius viventium, ut infra

2 q.4-0777 7

q.4-0777 accidit illi omnino extrinsece, sed est proprius status illius secundum

PROPTER

1 Prooemium-0107 10

Prooemium-0107 viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter

2 Prooemium-0157 5

Prooemium-0157 id scripsit, vel omissit propter alias causas; Albertus vero Magnus

3 Prooemium-0210 1

Prooemium-0210 propter difficultatem dictam supra de anima rationali. Cui sub hac *

4 Prooemium-0242 9

Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;

5 Prooemium-0435 4

Prooemium-0435 subiectivas, quod addit propter animam rationalem, non est separabile.

6 Prooemium-0463 6

Prooemium-0463 honesta; et merito, quia sunt propter se appetibiles, et magna ex parte

7 Prooemium-0494 6

Prooemium-0494 Delectabiles etiam sunt omnes scientiae propter *

8 Prooemium-0502 6

Prooemium-0502 Tandem est honesta quaelibet scientia propter *

9 Prooemium-0503 3

Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas

10 Prooemium-0525 9

Prooemium-0525 separatas, et ipsum lumen intellectus perfectius penetrat. Et propter hoc

11 Prooemium-0526 5

Prooemium-0526 est maxime appetibilis, et propter delectationem summam quam affert.

12 Prooemium-0675 7

Prooemium-0675 notitiam intellectus inquiruntur difficilia sunt. Et propter hoc dixit

13 Prooemium-0695 7

Prooemium-0695 Nec enim immutandus est ordo scientiae propter verbum quoddam

14 q. 2-0036 9

q. 2-0036 Item, meritum et demeritum in actu secundo consistit, propter

15 q. 2-0110 7

q. 2-0110 res constituta in actu primo non propter solum actum secundum.

16 q. 2-0216 3

q. 2-0216 actum, vel propter impedimentum. Et hic modus cessandi *

17 q. 3-0036 8

q. 3-0036 patet ex se, nam forma non est propter se facta, sed ut sit actus *

18 q. 3-0037 10

q. 3-0037 alterius, et ideo incompletam entitatem recipit, quia non est propter se,

19 q. 3-0120 3

q. 3-0120 id sit propter diversitatem formarum partialium, sive propter diversum

20 q. 3-0120 8

q. 3-0120 id sit propter diversitatem formarum partialium, sive propter diversum

21 q. 3-0237 9

q. 3-0237 ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta

22 q. 4-0026 8

q. 4-0026 operari dimanat ab esse, tamen esse est propter operari, quamvis ipsum

23 q. 4-0027 4

q. 4-0027 operari sit etiam propter perfectionem illius quod est; utriusque tamen

24 q. 4-0062 9

q. 4-0062 aliam, nam si materia habet tales dispositiones est propter formam

- 25 q. 4-0184 7
q. 4-0184 operationem, et, si informat corpus, est propter operationem, nempe ut
- 26 q. 4-0244 8
q. 4-0244 Et ad illam maximam, quod esse est propter operari
- 27 q. 4-0249 4
q. 4-0249 quod esse est propter operari.
- 28 q. 4-0252 1
q. 4-0252 propter operari; tamen esse simpliciter, quod confertur a forma, non
- 29 q. 4-0318 3
q. 4-0318 essentia est propter potentiam; ergo nec operatio etiam est causa essendi.
- 30 q. 4-0343 5
q. 4-0343 dicitur quia, et haec propter quid, quia illa data est in communi,
- 31 q. 4-0367 11
q. 4-0367 potest quod operatio est finis animae, et quod facta est propter *
- 32 q. 4-0376 6
q. 4-0376 erat, ideo aptus fuit ut propter illum finem crearetur.
- 33 q.1-0212 5
q.1-0212 operibus suis, non tam propter dominium et perfectionem, quam
- 34 q.1-0213 1
q.1-0213 propter defectum virtutis vel aliquod impedimentum.
- 35 q.2-0005 2
q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut
- 36 q.2-0109 7
q.2-0109 vero in immortalibus, quod forte dixit propter intelligentiam, aut,
- 37 q.2-0110 4
q.2-0110 quod probabilius censeo, propter caelos, quos saepe vocat animata,
- 38 q.2-0135 3
q.2-0135 4 Et propter hoc Aegidius, tx 32, inquit illas esse duas animas. Sed
- 39 q.3-0060 9
q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum
- 40 q.3-0266 9
q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter *

- 41 q.3-0435 5
q.3-0435 separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non
- 42 q.3-0568 1
q.3-0568 propter quem caetera omnia corporalia creata sunt, non solum inanimata,
- 43 q.3-0571 11
q.3-0571 hominum et iumentorum, et quod tam brevis sit vita illius, propter quem
- 44 q.3-0622 8
q.3-0622 praeparatione evangelica, lib 11, cap 27. Et propter hanc *
- 45 q.3-0682 1
q.3-0682 propter praeclara facinora sese occiderunt, aut evidenti periculo
- 46 q.3-0692 9
q.3-0692 fuerit, ut de indis refertur, forte permittente Deo propter gravissima
- 47 q.3-1098 10
q.3-1098 eorum"; quasi dicat quod etiam in lumine naturali errarunt propter
- 48 q.3-1173 5
q.3-1173 Haec conclusio posita est propter Scotum, in 4, d 43, q 2,
- 49 q.4-0028 6
q.4-0028 6 Omnis forma unitur materiae propter suam operationem;
- 50 q.4-0048 8
q.4-0048 naturalem, et semper appeteret corpus tamquam id propter quod creatum
- 51 q.4-0096 10
q.4-0096 omnibus hominibus; qui tamen non in omnibus eadem intelligit, propter
- 52 q.4-0227 5
q.4-0227 saltem in naturalibus, nam propter accidentalem illam unionem ad corpus
- 53 q.4-0393 1
q.4-0393 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra
- 54 q.4-0424 6
q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala
- 55 q.4-0546 11
q.4-0546 corpore, esse, quod erat hominis, manet ipsius animae tantum; et propter

56 q.4-0600 10

q.4-0600 inconueniens quod res apta ad subsistendum non subsistat actu, propter

57 q.4-0660 5

q.4-0660 accidentia panis in Eucharistia, propter mirabilem unionem quam cum

58 q.4-0738 8

q.4-0738 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter

59 q.4-0809 1

q.4-0809 propter contrarietatem, aut propter solam *

60 q.4-0809 4

q.4-0809 propter contrarietatem, aut propter solam *

61 q.4-0818 1

q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,

62 q.4-0818 4

q.4-0818 propter contrarietatem, aut propter positionem alicuius rei repugnantis,

63 q.4-0821 9

q.4-0821 quando vero status est primo modo, id est, propter solam carentiam

64 q.4-0872 7

q.4-0872 incipere simul cum toto, quia cum propter illud creetur, non debet

65 q.4-0906 5

q.4-0906 vel successive existentia constituentur propter eandem formam; tot

PROPTEREA

1 d. 1-0024 3

d. 1-0024 esse separabiles propterea quod corporis nullius sint actus.

2 q.3-0886 5

q.3-0886 aliquae partium sint separabiles, propterea quod corporis nullius sint

3 d.2, q.6-0325 4

d.2, q.6-0325 operatio vitae, et propterea generanti tribuitur.

PRORSUS

1 q. 1-0030 3

q. 1-0030 quod si prorsus hac vi destituitur iam mortuum censetur. Et ideo

2 q.4-0797 8

q.4-0797 a corpore etiam adhuc intelligeret, ideo non prorsus frustraretur suo

3 d.2, q.6-0346 1

d.2, q.6-0346 prorsus immaterialis est. Et haec superat in omnibus operationes *

PROSEQUI

1 q.2-0127 9

q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae

PROSEQUITUR

1 Prooemium-0042 1

Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De *

2 Prooemium-0223 1

Prooemium-0223 prosequitur.

3 q. 1-0136 8

q. 1-0136 "inopinabile esse animam esse accidens." Quod late prosequitur D *

4 q.3-0621 2

q.3-0621 rationem prosequitur Porphyrius, lib 1 ad Boetium, et Eusebius, De

5 q.3-1096 1

q.3-1096 prosequitur Salomon sermonem contra eos qui cogitabant animam esse

6 q.4-0550 4

q.4-0550 partis, et late prosequitur. Et inter argumenta Scoti solum illud habet

7 d.2, q.5-0159 4

d.2, q.5-0159 Quam rationem late prosequitur Valles, lib 4 Controversiarum, cap

PROSPERI

1 q.3-0999 10

q.3-0999 Aristoteles dixit de felicitate mortuorum, et inter alia quod prosperi *

PROSPERITATE

1 q.3-0512 1

q.3-0512 prosperitate malorum et afflictione bonorum, non solvit certe eo modo

PROSSSENT

1 q.3-1037 10
q.3-1037 superflua esset Christi redemptio et passio. Quid enim haec prossent

PROSUNT

1 q.2-0126 9
q.2-0126 nec motus sine sensu sufficeret. Sentire enim quae prosunt et nocent

PROUT

1 Prooemium-0458 10
Prooemium-0458 dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem

2 q. 4-0162 3
q. 4-0162 sumi potest prout significat operationes animae vegetativae, id est, quo

3 q. 4-0382 4
q. 4-0382 secundum se, aliud prout cadit sub intentione agentis. Saepe enim *

4 q. 4-0386 7
q. 4-0386 nos aliquo modo, quia consideramus res prout existentes sunt et factae.

5 q.3-0091 4
q.3-0091 comprehendimus animam nostram prout in se est; est ergo probanda

6 q.4-0350 6
q.4-0350 animae, intelligit ipsum intellectum spiritualem prout coniungitur *

7 q.4-0422 10
q.4-0422 manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

8 q.4-0924 1
q.4-0924 prout gessit" in corpore. Habent ergo homines animas distinctas.

9 d.2, q.6-0040 5
d.2, q.6-0040 rationes formales distinctas, tamen prout uniuntur in Deo in quadam

10 d.2, q.6-0043 4
d.2, q.6-0043 formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *

11 d.2, q.6-0047 1
d.2, q.6-0047 prout in quadam superiori ratione animae uniuntur, non distinguuntur

12 d.2, q.6-0374 6

d.2, q.6-0374 Alio modo sumuntur illi termini prout significant potentias

PROVENIAT

1 q. 2-0220 5

q. 2-0220 operatione, qui ex perfectione proveniat. Sed dubitatio est, an sit de ratione

2 q. 2-0222 2

q. 2-0222 perfectione proveniat. Ad quod respondetur hoc non esse de ratione animae

PROVENIENS

1 q.4-0591 10

q.4-0591 formae ut sic; secundum vero est quasi per accidens, proveniens non

2 q.4-0772 2

q.4-0772 substantia proveniens.

PROVENIT

1 Prooemium-0558 9

Prooemium-0558 est simpliciter rei inanimatae, et a principio extrinseco provenit, ut

2 q. 2-0213 9

q. 2-0213 Nota primo quod posse cessare ab operatione aliquando provenit ab

3 q. 2-0215 1

q. 2-0215 provenit, ut ex defectu virtutis activae, vel quia non est passum recipiens

4 q. 3-0141 1

q. 3-0141 provenit ex alia, scilicet quod forma ignis v.g non praebet composito

5 q.1-0121 7

q.1-0121 restaurandum damnum quod ex illa actione provenit; et ideo debet

6 q.1-0215 4

q.1-0215 actione. Id tamen provenit ex defectu, quia iam non potest tantum convertere

7 q.1-0222 11

q.1-0222 naturalis; si ergo cessat augere est quia debilitatur; non ergo provenit

8 q.1-0230 1

q.1-0230 provenit, quod planta operetur vel non ex diversa influenza solis et

9 q.1-0233 3

q.1-0233 iuvatur; saepe provenit ex arte. Unde universaliter variatio operationum

10 q.1-0234 4

q.1-0234 in vegetabilibus inventa provenit vel ex intrinseca limitatione seu

11 q.2-0161 3

q.2-0161 ex imperfectione provenit, tamen perfectionem arguit et artificium

12 q.3-0282 5

q.3-0282 enim a loco, etc, provenit a materia; ergo qui operatur, abstrahens

13 q.3-1210 3

q.3-1210 impediatur; quod provenit ex quadam concomitantia et coniunctione inter

14 q.4-0097 10

q.4-0097 unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit

15 q.4-0784 4

q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae

16 d.2, q.6-0082 8

d.2, q.6-0082 gratis, nam formam esse causam alicuius rei provenit ex hoc quod

PROVENIUNT

1 q.4-0119 8

q.4-0119 enim omnes a forma originem ducunt, nam proveniunt ab essentia illius,

2 d.2, q.5-0041 5

d.2, q.5-0041 a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De

PROVIDENT

1 d.2, q.6-0395 6

d.2, q.6-0395 animalia quae per motum sibi provident, et haec sequuntur appetitum

PROVIDENTIA

1 q.3-0459 1

q.3-0459 providentia Dei.

2 q.3-0460 8

q.3-0460 Inter quas rationes potissima est quae ex providentia Dei

3 q.3-0553 9

q.3-0553 partem, quae est anima. Neque enim defuit homini providentia Dei

PROVIDENTIAM

1 q.3-0461 9

q.3-0461 sumitur. Est enim evidens lumine naturae Deum habere providentiam

2 q.3-0473 6

q.3-0473 ipse Deus; ergo pertinet ad providentiam Dei et ad summam bonitatem

3 q.3-0689 6

q.3-0689 instituendos mores hominum, pertinebat ad providentiam Dei, ut esset

PROVIDERE

1 d.2, q.6-0394 7

d.2, q.6-0394 per motum localem possunt sibi necessaria providere. Alia vero sunt

PROVISUM

1 q.4-0800 1

q.4-0800 provisum de reunionem animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac

PROVISUS

1 q.2-0163 5

q.2-0163 animalis et potentiae lassantur, provisus est a natura modus, quo *

PROXIMA

1 q. 3-0079 3

q. 3-0079 disposita et proxima. Haec enim omnia idem sunt.

2 q. 4-0150 6

q. 4-0150 primo", quia sunt quaedam principia proxima operationum vitalium, ut

PROXIME

1 q. 2-0057 9

q. 2-0057 eiusdem ordinis cum actu secundo, qui ad illum proxime ordinatur *

PRUDENS

1 q.1-0185 2

q.1-0185 paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriore servis, *

PUERIS

1 q.3-0060 7

q.3-0060 ut patet in dormiente, et in pueris, qui propter defectum sensuum

PUERUM

1 q.2-0100 4
q.2-0100 Item, quis dicat puerum ante usum rationis non sentire *

PUGNA

1 q.4-0820 4
q.4-0820 potest esse diu pugna, et ideo non diu perseverant in eodem statu;

PUGNAT

1 q.4-0862 6
q.4-0862 28 Sed contra haec omnia pugnat catholica fides, asserens animam

PULCHRUM

1 Prooemium-0459 4
Prooemium-0459 est quod bonum, pulchrum, et fortasse amabile. Unde Philoponus

2 Prooemium-0460 2
Prooemium-0460 vertit: "pulchrum et pretiosum." Et in hoc sensu ait Aristoteles virtutem

PULSUS

1 d.2, q.5-0157 6
d.2, q.5-0157 apprehendat periculum ut imminens, incitatur pulsus, et naturalis facultas

PULVIS

1 q.3-1100 1
q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit

2 d.2, q.5-0081 5
d.2, q.5-0081 dicitur quod in morte pulvis traditur terrae, spiritus vero redit ad *

PUNIENDUM

1 q.4-0424 3
q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala

PUNIRI

1 q.3-0538 6
q.3-0538 quod licet ratio concludat animas puniri ac praemiari aliquo tempore

PURA

1 q.3-0150 7
q.3-0150 quantum est de se debet esse pura ab omni forma; tamen quod

PURAE

1 q. 2-0006 2
q. 2-0006 rationem purae potentiae, reliqua vero quae illi superveniunt habent rationem

PURGANTUR

1 q.4-0840 8
q.4-0840 perpetuo; quae vero deliquerunt, sed curabiles sunt, purgantur iuxta

PURGATORIO

1 q.4-0889 9
q.4-0889 habet alium statum nisi in caelo, vel in purgatorio, vel in inferno, aut

PURGATORIUM

1 q.3-1053 10
q.3-1053 ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut

PURGATUS

1 q.3-0602 8
q.3-0602 terris iustos triumphantes excipiunt"; et infra: "animus purgatus *

PUTANDUM

1 q. 3-0196 3
q. 3-0196 vero idcirco putandum est animam ordinari ad accidentia, quin potius

2 q. 3-0257 1
q. 3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit

PUTANS

1 q.3-0914 1
q.3-0914 putans illud esse medium, consequenter dixit animam in corpore posse

2 d.2, q.6-0229 8
d.2, q.6-0229 negabit aliquis animam rationalem esse sensitivam formaliter, putans

PUTANT

- 1 q. 3-0054 4
q. 3-0054 Quocirca falluntur qui putant aptitudinem ad informandum esse
- 2 q. 3-0185 5
q. 3-0185 ratione. Ita respondent qui putant accidentia non subiectari in materia
- 3 q.1-0203 8
q.1-0203 primus separabilis ab operatione, nam hoc multi putant esse de ratione
- 4 q.3-0706 4
q.3-0706 gravissimi multi auctores putant illum sensisse animam nostram
- 5 q.4-0392 10
q.4-0392 sit actus ut nauta", seu ut forma. Quod multi putant dictum fuisse
- 6 q.4-0909 9
q.4-0909 omnes postea in unum confluant, ut aliqui haeretici putant, aut vero
- 7 q.4-1017 5
q.4-1017 36 Ad undecimum. Qui putant dispositiones materiae habere
- 8 d.2, q.6-0171 5
d.2, q.6-0171 vegetabilium. Unde falluntur qui putant per animam vegetativam ut sic primo

PUTANTES

- 1 q. 4-0120 6
q. 4-0120 Illi autem auctores falsi sunt putantes quod secundum *
- 2 q. 4-0319 8
q. 4-0319 18 Sed contra hanc conclusionem tenent multi putantes demonstrationem
- 3 .3-0625 5
q.3-0625 spiritus. Et multi errarunt putantes illam esse substantiam Dei. De quo
- 4 q.3-0640 5
q.3-0640 alii, quamvis multi errent putantes intellectivum principium non *
- 5 q.3-0705 3
q.3-0705 37 Multi putantes Aristotelem sensisse animam esse mortalem. Nam

PUTAREM

- 1 Prooemium-0571 2
Prooemium-0571 esse putarem, illam partem Physicorum perfectiorem et nobiliorem

PUTAT

- 1 q.4-0673 4
q.4-0673 contra 1.am concl, putat non esse impossibile, "quia impossibilis,
- 2 q.4-0677 1
q.4-0677 putat id impossibile. Idem Scotus, Quodl 9, et Capreolus supra.
- 3 q.4-1008 9
q.4-1008 dissimilitudinem, quam Ferrariensis, 2 Contra Gentes, cap 81, putat
- 4 d.2, q.6-0227 6
d.2, q.6-0227 homo hominem esse animal, quia putat "animal" sumi pro "bruto";

PUTAVIT

- 1 q. 3-0257 10
q. 3-0257 putandum omnem rem absolutam posse sine alio definiri, ut putavit
- 2 q.3-0726 4
q.3-0726 vel quia non putavit sese habere huius rei sufficientem *
- 3 q.3-1009 9
q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit
- 4 q.4-0458 6
q.4-0458 omnibus hominibus, ut falso Averroes putavit. Nam cum hoc *
- 5 q.4-0910 8
q.4-0910 quod convertantur in daemones aut angelos. ut putavit Tertullianus,

PYTHAGORICO

- 1 q.3-0606 1
q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem

MAYÚSCULAS

PAMMACHIUM

- 1 q.3-1120 6
q.3-1120 Et D Hieronymus, epist ad Pammachium damnat *
- 2 q.4-0953 5
q.4-0953 D Hieronymus, ep ad Pammachium, et Apologia contra Rufinum,

PAPA

- 1 q3-1141 3
q.3-1141 docet Innocentius Papa, epist ad quinque episcopos, quae habetur
- 2 q.4-0409 8
q.4-0409 sit spiritualis. Ita exponit hunc locum Leo Papa, sermone 4, De *
- 3 q.4-0865 6
q.4-0865 in ep Sophronii. Idem Leo, Papa, ep 71, cap 10 et 11, et ep
- 4 q.4-0938 1
q.4-0938 Papa, ep 71, cap 5, Augustinus, supra, et ep 28 et 157, *

PARVA

- 1 Prooemium-0042 5
Prooemium-0042 proseguitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De *
- 2 Prooemium-0046 11
Prooemium-0046 una pars sunt isti libri De Anima, alia pars sunt Parva Naturalia, etc.

PATER

- 1 q.1-0074 4
q.1-0074 superiori; ergo vivunt. Pater minor, nam res inanimatae talem habent

PATET

- 1 Prooemium-0166 3
Prooemium-0166 ad Physicam. Patet antecedens, nam entia naturalia constituuntur
- 2 Prooemium-0317 5
Prooemium-0317 principium intelligendi ad Metaphysicam. Patet enim ex dictis, et late
- 3 Prooemium-0359 9
Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet
- 4 Prooemium-0364 7
Prooemium-0364 natura; ergo non pertinet ad physicum. Patet antecedens, quia omnis
- 5 q. 1-0154 5
q. 1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 6 q. 4-0273 9
q. 4-0273 procedit demonstratio ex experientia et quoad nos tantum. Patet *

7 q.2-0021 1

q.2-0021 Patet, 1 ex prima definitione animae; haec autem forma

8 q.2-0082 1

q.2-0082 Patet, 1 ex modo organorum. Habent enim visum eodem

9 q.3-0037 7

q.3-0037 esset forma. Consequens est falsum; ergo. Patet sequela, nam subsistere

10 q.3-0043 10

q.3-0043 agente naturali; ergo eius forma educitur de potentia materiae. Patet

11 q.3-0051 1

q.3-0051 Patet maior, quia quod est immateriae est independens in esse a

12 q.3-0219 1

q.3-0219 Patet etiam inductione, quia sensus exteriores, qui *

13 q.3-0224 10

q.3-0224 fuerit perfectior et magis cognoscitiva, eo erit immaterialior; ergo. Patet

14 q.3-0248 10

q.3-0248 cognoscibile et quidquid participat rationem entis, veram vel fictam. Patet

15 q.3-0389 2

q.3-0389 incorruptibilis. Patet consequentia, nam vel corrumperetur per se, vel per

16 q.3-1187 1

q.3-1187 Patet etiam hoc ex dictis in prima et secunda conclusione.

17 q.4-0025 8

q.4-0025 corporis; ergo multo minus anima id erit. Patet consequentia, quia

PATRES

1 q.3-1048 6

q.3-1048 25. Item, quomodo dicitur quod Patres antiqui Christum in *

2 d.2, q.5-0093 2

d.2, q.5-0093 Ecclesiae Patres unam animam rationalem habere hominem asseverent";

PAULUS

1 q.3-0493 5

q.3-0493 Et ad Rom 1, Paulus: "Mercedem [...] sui erroris in semetipsis

2 q.3-1146 7
q.3-1146 q 50, a 5, ad 1, Paulus: Solus ille habet

3 q.4-0201 10
q.4-0201 supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus

4 q.4-0423 10
q.4-0423 gessit in corpore, sive bonum, sive malum"; ubi inquit Paulus *

PENDET

1 q.3-0118 1
q.3-0118 Pendet igitur probatio conclusionis ex hoc quod demonstramus

PER

1 Prooemium-0337 2
Prooemium-0337 18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit

2 q.3-0939 10
q.3-0939 phantasia", ergo hoc secundum est aliquid distinctum a primo. Per

PERI

1 q.4-0855 6
q.4-0855 celebris error Origenis, lib 1 Peri Archon, cap 7, et lib 2, cap 3, 6

PERIPATETICORUM

1 q.3-0638 6
q.3-0638 hoc." Eadem veritatem tenuit schola Peripateticorum, nempe *

PERSAE

1 q.3-0666 3
q.3-0666 Idem crediderunt Persae et Medi, ut patet ex verbis Cyri *

PETRI

1 q.3-0481 6
q.3-0481 evangelicarum, ait ex ore D Petri: "Si iustus Deus est, anima immortalis

2 q.4-0202 6
q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

3 q.4-0477 4

q.4-0477 necessario principio intellectivo Petri, nam est unum et idem indivisibiliter;

PETRUS

1 q.4-0201 5

q.4-0201 supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus

2 q.4-0472 11

q.4-0472 easdem species in omnibus; ergo et eosdem actus. Si ergo Petrus habet

3 q.4-0474 4

q.4-0474 ego intelligo debet Petrus intelligere, nam quando ego intelligo, *

PHAEDONE

1 q. 1-0032 5

q. 1-0032 viventibus distinguebant: Plato in Phaedone, Aristoteles, 8 *

2 q.3-0608 8

q.3-0608 2, cap 18. Idem habuit Plato in Phaedone et in Phaedro,

3 q.4-0838 1

q.4-0838 Phaedone ait quod post mortem animae iudicantur, et quae *

PHAEDRO

1 q.3-0608 11

q.3-0608 2, cap 18. Idem habuit Plato in Phaedone et in Phaedro,

2 q.4-0837 10

q.4-0837 adaptantur; postea vero in corpora fuisse insertas. Et in Phaedro et in

PHIL.

1 q.3-1041 5

q.3-1041 animam suam, etc." Ad Phil 1: "Mihi [...] vivere Christus est, et mori

PHILOPONI

1 Prooemium-0030 6

Prooemium-0030 Quae fuit sententia Simplicii et Philoponi, quae non indiget *

PHILOPONO

1 q. 4-0041 5

q. 4-0041 Themistio, com, 7, et Philopono, com 1. Quod verum est si "corpus

2 q.3-0976 1

q.3-0976 Philopono quod per intellectum passivum intelligit cogitativam, nam

PHILOPONUM

1 Prooemium-0221 6

Prooemium-0221 2 Physicorum, tx, 26. Vide Philoponum. Et distinctio videtur sumpta

2 q. 4-0097 3

q. 4-0097 Est contra Philoponum, in prooemio lib 2, Averroem, com.

3 q.2-0041 4

q.2-0041 Haec est contra Philoponum, hic, fol 36, col 4, qui tenet

PHILOPONUS

1 Prooemium-0083 6

Prooemium-0083 communi motu animalium, ut notarunt Philoponus, D Thomas et

2 Prooemium-0245 2

Prooemium-0245 Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap

3 Prooemium-0459 9

Prooemium-0459 est quod bonum, pulchrum, et fortasse amabile. Unde Philoponus

4 q. 4-0085 7

q. 4-0085 tenet Avicenna, 3 Metaphysicae, cap 3, Philoponus, hic, com 1,

5 q. 4-0191 5

q. 4-0191 Et hanc partem sequuntur Philoponus, Simplicius et *

6 q.3-0027 8

q.3-0027 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in *

7 q.3-0639 3

q.3-0639 Theophrastus, Themistius, Philoponus, Simplicius, Averroes et

8 q.3-0715 1

q.3-0715 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;

9 q.3-0744 1

q.3-0744 Philoponus ibi, et Simplicius, et D Thomas advertunt.

10 q.3-0758 3

q.3-0758 sequuntur Themistius, Philoponus, Simplicius. et D Thomas;

11 q.3-0935 1

q.3-0935 Philoponus ergo exponit aliter, scilicet quod si intelligere non

12 q.4-0082 4

q.4-0082 cap 1, et Philoponus, in 2 De Anima, in prooemio, id videtur

13 q.4-0355 3

q.4-0355 interpretantur illum Philoponus, Simplicius, D Thomas, *

14 q.4-0388 1

q.4-0388 Philoponus. Sed secunda expositio videtur mihi propria mens *

15 d.2, q.5-0041 7

d.2, q.5-0041 a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De

PHILOSOPHIA

1 Prooemium-0490 8

Prooemium-0490 virtutem assequendam, et in hoc praeceminet Theologia. Philosophia

2 Prooemium-0521 7

Prooemium-0521 Theologia naturalis et Sapientia, et Prima Philosophia merito dicitur.

PHILOSOPHIAE

1 Prooemium-0438 2

Prooemium-0438 separabilia Philosophiae primae, inquit, est determinare. Unde 12

2 Prooemium-0511 4

Prooemium-0511 tantum aliis partibus Philosophiae, nam comparando hanc scientiam ad

3 q.4-0850 3

q.4-0850 2 suae Philosophiae, cap 16, quod tamen videtur retractasse,

PHILOSOPHO

1 Prooemium-0454 3

Prooemium-0454 1 ex Philosopho, 1 Ethicorum, cap 12, ad Nichomacum, quod

PHILOSOPHORUM

1 q.3-0585 2

q.3-0585 33 Philosophorum sententiae de immortalitae animae.

PHILOSOPHUS

1 Prooemium-0197 2

Prooemium-0197 affirmat Philosophus, lib 1 De partibus animalium, cap 1. Ait enim

2 Prooemium-0232 2